



BioNutria  
DANMARK



# BioCrop Potato<sup>P</sup>

## – loistava perunan hivenravinne

Jos lisäät 3 l BioCrop Potato<sup>P</sup>:tä hehtaaria kohti jokaisessa homeruis-  
kutuksessa elokuuhun asti, varmistat perunoiden optimaalisen hivenravinteiden saannin. Samalla lisätään pieni määrä fosforia. Lannoite on erityisesti suunniteltu sisältämään runsaasti sinkkiä ja fosforia. Kuten muissakin lannoitteissamme on super tehosteaineita lisätty nopean ja tehokkaan imeytymisen varmistamiseksi kasveihin.



### Kokeet dokumentoivat taloudellisen nettolisätuoton.

Tuote - 5 x 3 Potato <sup>P</sup>	040091515	040091616
Mukuloiden lisäsato hkg	9,9	4,7
Tärkkelyksen lisäsato	1,6 (43 € netto)	1,4 (32 € netto)

Toimitetaan 10 litran kanistereissa ja 500-1000 litran tankeissa.

*Olemme aina valmiita sparraamaan ja neuvomaan viljelykasveille sopivista ravintoaineista ja tulemme mielellämme käymään luonasi tai asiantuntijaryhmässäsi. Katso yhteystietomme osoitteessa [bionutria.dk/FI](http://bionutria.dk/FI).*

Kun lisätään oikeat ravinteet, jotka on valmistettu oikeista raaka-aineista oikeaan määrään ja oikeaan aikaan, kasveista tulee sekä terveempiä että vahvempia. Tästä seuraa parempi vastustuskyky sairauksia vastaan, parempi kilpailukyky rikkakasveja vastaan sekä kohentunut kuivuuden ja talvenkestävyys.

**Laatu ei maksa – se maksaa itsensä takaisin !**



BioNutria  
DANMARK



# Ylivoimainen starttilannoite, jolla on dokumentoitu lisääntynyt sato

Sijoitus ja peittaukseen tarkoitetut nestemäiset fosforipitoiset starttiannoitteet ovat saaneet paljon suosiota perunanviljelyssä. BioNutria tarjoaa markkinoiden joustavimpia ja tehokkaimpia ratkaisuja erittäin edulliseen hintaan. Olemme testauttaneet 2 tuotetta kansallisissa kokeissa.

- **Bio NP 5-8.** Ehdottomasti paras vuonna 2017 perunoiden nestemäisten starttiannoitteiden joukossa kansallisissa kokeissa 040221717. Taloudellinen nettolisätuotto 216 €/ha. Lannoitteella on alhainen pH ja se vaatii laitteiston, joka kestää happamia lannoitteita.
- **Bio P11.** Puhdas fosforilannoite, jonka taloudellinen nettolisätuotto on 31 €/ha, kansallisissa kokeissa 04021616. Lannoitteen pH on alhainen ja vaatii laitteiston, joka kestää happamia lannoitteita.



## Tehokas myöhäinen lannoitus

- **Bio NS 15-2.** Bio NS 15-2 ja Bio NS 15-2<sup>Carbon</sup> ovat aitoja lehtilannoitteita, joiden pH on optimoitu estämään typen haihtumista. Ne ovat hellävaraisia perunoille ja sekoitettavissa kaikkiin sienitautien torjunta-aineisiin. Markkinoiden parhaat tuotteet perunoiden myöhäiseen lannoitukseen, ja niitä voidaan käyttää kaikkiin viljelykasveihin.

Koostumukset varmistavat nopean ja tehokkaan typen ja rikin imeytymisen ja hyödyntämisen kasveissa. Sisältävät tehosteaineita.

Suosittelun annostus on 50 kg = 44 l/ha/käsittely. Suurin sallittu annostus on 133 kg = 115 l/ha/käsittely. Käsittely voidaan toistaa tarpeen mukaan.

Toimitetaan 500-1000 litran astioissa.